P
ro
d
u
k
td
a
ta

DBS36E-S3EM01000 | DBS36/50
INKREMENTELL PULSGIVARE
Kortfattad beskrivning Typ Artikel nr
Huvud A: Kabel
Huvud B: öppen ledningsände
Kabel: SSI, inkrementell, PUR, halogenfri, skärmad
LTG-2512-MW 6027531
Huvud A: Kabel
Huvud B: öppen ledningsände
Kabel: SSI, TTL, HTL, inkrementell, PUR, halogenfri, skärmad
LTG-2612-MW 6028516
Övrigt monteringstillbehör
Aluminiummäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 6 mm, omkrets 200 mm BEF-MR006020R 2055222
Mäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 6 mm, omkrets 300 mm BEF-MR006030R 2055634
Aluminiummäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 6 mm, omkrets 500 mm BEF-MR006050R 2055225
Aluminiummäthjul med korsräfflad yta för massiv axel 6 mm, omkrets 200 mm BEF-MR06200AK 4084745
Aluminiummäthjul med slät polyuretanyta för massiv axel 6 mm, omkrets 200 mm BEF-MR06200AP 4084746
Aluminiummäthjul med räfflad polyuretanyta för massiv axel 6 mm, omkrets 200 mm BEF-MR06200APG 4084748
Aluminiummäthjul med noppig polyuretanyta för massiv axel 6 mm, omkrets 200 mm BEF-MR06200APN 4084747
O-ring för mäthjul (omkrets 200 mm) BEF-OR-053-040 2064061
O-ring för mäthjul (omkrets 300 mm), 2x O-ring BEF-OR-083-050 2064076
O-ring för mäthjul (omkrets 500 mm) BEF-OR-145-050 2064074
2023-11-20 19:29:37 | Produktdatablad